Honda HSV Tour 2016

SCRC Pardubice




Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

HONDA CUP 2016 Pardubice

Skupina D
Pardubice
SCRC Pardubice
Petr Filinger
Gerding track
Zavodnik Kola
Michal Hlavac 72 711 70 69 - 73 71
3 5 7 8 P 6 4
Tomas Stejskal 69 70 67 - 74 72 69
5 7 8 P 6 4 2
Adam Beran 63 71 72 75 71 65 67
4 2 1 3 5 7 8
Lukas Triska 66 66 — 72 73 68 62
7 8 P 6 4 2 1
Radek Novak - 72 72 64 62 69 69
P 6 4 2 1 3 5
Jan Korec 60 70 38 69 68 — 73
1 3 5 7 8 P 6
Jaroslav Jager ml. 62 59 63 63 65 65 67
6 4 2 1 3 5 17
Milan Hlavac 57 59 62 63 63 63 —
2 1 5 7 8 P
Adam Trojan 41 - 41 56 54 49 59

Pnl. Celkem
0 573.01
0 564.12
0 557.20
0 544.00
0 536.01
0 52027
0 503.00
0 497.20
0 404.18



HONDA CUP 2016

Pardubice
Skupina C
Pardubice
SCRC Pardubice
Petr Filinger
Gerding track
Zavodnik Kola
Tomés Sena 80 77 77 80 79
5 7 8 6 4
Jaroslav Jager st. 77 73 78 79 78
2 1 3 5 7
Petr Stépanek 72 75 71 75 77
6 4 2 1 3
Jaroslav Vitek 74 75 71 73 77
4 2 1 3 5
Lad’a Janecky 64 72 71 73 71
8 6 4 2 1
Josef Cechura 68 71 71 72 73
1 3 5 7 8
Vlado Okali 65 68 73 68 77
3 5 7 8 6
Petr Filinger 64 61 71 63 064

7 8 6 4 2
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Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Por.

HONDA CUP 2016

Pardubice
Skupina B
Pardubice
SCRC Pardubice
Petr Filinger
Gerding track
Zavodnik Kola
Roman Kalhous 85 82 84 80 84
3 5 7 8 6
Roman Klapka 80 80 80 80 82
2 1 3 5 7
Kamil Klapka 79 79 80 80 80
5 7 8 6 4
Rostislav Sedlarik 72 82 81 78 78
1 3 5 7 8
Jiti Micek sen 78 79 76 73 78
4 2 1 3 5
Jan Gotthardt 71 77 67 71 67
8 6 4 2 1
Michal Pokorny 77 73 62 70 72
6 4 2 1 3
Roman Motycka 77 67 78 73 77

7 8 6 4 2

84

80

77

80

73

72

59

51
1

85

82

76

79

76

76

68

3

79

78

81

79

78

75

64

Dn o o0

Pnl.

0

Celkem

663.20

642.27

632.20

629.33

611.25

576.20

545.35

423.00



Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:
Draha:

Por.

Pardubice
SCRC Pardubice
Petr Filinger
Gerding track
Zavodnik Kola
Petr Vanécek 84
7
Tomas Marek 83
8
Vladimir Horky 86
5
Jiti Cihlar 80
1
Jaroslav Svanda 83
3
FrantiSek Poledna 83
2
Alfonso Didac 81
6
Zden¢k Chleborad 78

HONDA CUP 2016 Pardubice
Skupina A
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Pnl. Celkem
0 695.20
0 68520
0 683.07
0 677.35
0 664.04
0  650.00
0 644.18
0 603.11



HONDA CUP 2016 Pardubice

Celkove vysledky
Misto: Pardubice
Poradatel: SCRC Pardubice
Rozhod¢i: Petr Filinger
Dréha: Gerding track
Pof. Zavodnik Kola celkem  Negj. kolo
1. Petr Vanécek 695.20 4.788
2. Tomas Marek 685.20 4.735
3. Vladimir Horky 683.07 4.496
4, Jifi Cihlar 677.35 4.852
5. Jaroslav Svanda 664.04 4513
6. Roman Kalhous 663.20 4.987
7. FrantiSek Poledna 650.00 4.905
8. Didac Alfonso 644.18 4.690
9. Roman Klapka, zak 642.27 4.880
10. Kamil Klapka 632.20 5.098
11. Rostislav Sedlarik 629.33 5.061
12.  Tomés Sena 623.38 5.303
13.  Jaroslav Jéger st. 613.23 5.222
14.  Jifi Micek sen 611.25 4.796
15.  Petr Stépanek 606.25 5.353
16.  Zden¢k Chleborad 603.11 5.116
17. Jaroslav Vitek 601.07 5.341
18. Lada Janecky 576.33 5.377
19. Jan Gotthardt, zak 576.20 4.737
20.  Josef Cechura 573.21 4.518
21. Michal Hlavac, zak 573.01 4.505
22.  Tomas Stejskal 564.12 4.647
23.  Vlado Okali 560.05 5.320
24.  Adam Beran, zak 557.20 4.459
25.  Michal Pokorny 545.35 5.109
26. Lukas Ttiska, zak 544.00 5.034
27. Radek Novak 536.01 5.528
28.  Petr Filinger 525.14 5.690
29. Jan Korec 520.27 4.460
30. Jaroslav Jager ml., zak 503.00 5.548
31. Milan Hlava¢ 497.20 4.502
32. Roman Motycka 423.00 5.207
33.  Adam Trojan, zak 404.18 6.306

Vysledky zpracoval K. Klapka, ruéi za né P. Filinger



Experti : 1. Petr Vanécek, 2. Tomas Marek, 3. Lad’a Horky




Nejlepsi zaci : Roman Klapka & Jan Gotthardt




